
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 березня 2025 р. Чернігів № 549 

 

Про користувачів та персонал 

автоматизованої системи 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 18.12.2013 № 939 

«Про затвердження Порядку організації та забезпечення режиму секретності в 

державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», від 29.03.2006 № 373 «Про 

затвердження Правил забезпечення захисту інформації в інформаційних, 

електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних системах», НД 

ТЗІ 3.7-001-99  «Методичні вказівки щодо розробки технічного завдання на 

створення комплексної системи захисту інформації в автоматизованій системі», 

затвердженого наказом Департаменту спеціальних телекомунікаційних систем 

та захисту інформації Служби безпеки України від 28.04.1999 № 22, у зв’язку з 

отриманням доступу для роботи з інформацією, що має ступінь секретності 

«таємно», 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Визначити Солощенко Жанну Дмитрівну – головного спеціаліста відділу 

мобілізаційної роботи апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

користувачем автоматизованої системи класу «1» 3 категорії приміщення 

№ 48/1 відділу мобілізаційної роботи апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації (далі – автоматизована система) та дозволити Солощенко Ж.Д. 

обробляти секретну інформацію в автоматизованій системі.  

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 


